
 

 

 
 

DETERMINAZIONE  N. 80/2023  DEL 04/10/2023 
 

    

 

            RICONOSCIMENTO DI N. 3 DIFFERENZIALI ECONOMICI AREA FUNZIONARI DA C3 A C4 EX ART. 14 DEL 
C.C.N.L. COMPARTO FUNZIONI CENTRALI 2019/2021 
 

 

IL DIRETTORE DELL'AUTOMOBILE CLUB BERGAMO 

 

CONSIDERATO CHE in data 28 aprile 2023 è stato sottoscritto l’ipotesi del contratto collettivo 

integrativo anno 2023 dell’Automobile Club Bergamo. 

CHE in data 4 maggio 2023 il Collegio dei Revisori ha certificato l’ipotesi del contratto collettivo 

integrativo. 

CHE in data 24 maggio 2023 è stato sottoscritto il contratto collettivo Integrativo 2023. 

CHE nel contratto in applicazione del C.C.N.L. comparto funzioni centrali 2019/2021 è stata prevista la 

procedura per il riconoscimento di n. 3 differenziali economici Area Funzionari da C3   a C4. 

CHE la procedura è stata espletata in data 8 giugno 2023 

 

DETERMINA  

 

Il riconoscimento di n. 3 differenziali economici Area Funzionari da C3 a C4 ex art. 14 del C.C.N.L. 

Comparto Funzioni Centrali 2019/2021 a decorrere dal 1 gennaio 2023 

 

 

Il Direttore 

Dott. Giuseppe Pianura 


